
CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 168 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 56 Numéro 2549

05.10.2019 Classe A TPM 90
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1 15 14359 Natalia Pazos SC Genève Boom Kelpie Large A 39.41 0 0 0.00 0.00 4.26 EX

2 14 14347 Sabine Perrenoud SC St-Imier Baika Border collie Large A 39.55 0 0 0.00 0.00 4.25 EX

3 3 12398 Nicolas Sunier Click'Agil Shana x Border/Berger australien Large A 39.92 2 0 0.00 10.00 4.21 TB

4 21 13028 Julian Charbonnet Click'Agil Ischaï tervueren Large A 50.39 0 2 0.00 10.00 3.33 TB

5 5 14155 Danielle Perrin Click'Agil Yoko Border collie Large A 50.56 1 1 0.00 10.00 3.32 TB

6 2 12399 Michèle  Blandin Click'Agil Gingko Bearded collie Large A 51.05 3 0 0.00 15.00 3.29 TB

7 10 13638 Michel Rivier Agility Red Runners Léman Fuji Berger Australien Large A 61.89 1 1 5.89 15.89 2.71 TB

1 11400 Samuel Schmied Click'Agil Fango Tervueren Large A EL

4 12348 Pierrette Rochat Click'Agil Gorian Tervueren Large A EL

22 12730 Michèle  Boccela-Müller MARCY’AGIL Jarod Berger des Pyrénées Large A EL

8 12980 Christiane Rieder SC Genève Jet Set Border Collie Large A EL

9 13606 Lionel Rochat SC Tavannes Looky Berger X Large A EL

7 13610 Juliana Furlanetto SC Genève Skype Border collie Large A EL

11 14056 Stéphanie Büchler SC St-Imier Keiko Berger Hollandais Large A EL

12 14085 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Brosko Tervueren Large A EL

16 14360 Pierrette Fleury SC St-Imier Mouss Border Collie Large A EL

17 14457 Andrea Beck Hurry Dogs Floyd Flat Coated Retriever Large A EL

6 14586 Cécile Coppola Click'Agil Clark Berger des Pyrénées Large A EL

20 14597 Juliana Furlanetto SC Genève Moonlight Border collie Large A EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 162 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 58 Numéro 2549

05.10.2019 Classe A TPM 90
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1 14 14347 Sabine Perrenoud SC St-Imier Baika Border collie Large A 37.25 0 0 0.00 0.00 4.35 EX

2 7 13610 Juliana Furlanetto SC Genève Skype Border collie Large A 43.15 0 0 0.00 0.00 3.75 EX

3 15 14359 Natalia Pazos SC Genève Boom Kelpie Large A 43.25 1 0 0.00 5.00 3.75 EX

4 3 12398 Nicolas Sunier Click'Agil Shana x Border/Berger australien Large A 44.47 1 1 0.00 10.00 3.64 TB

5 5 14155 Danielle Perrin Click'Agil Yoko Border collie Large A 50.04 1 1 0.00 10.00 3.24 TB

6 10 13638 Michel Rivier Agility Red Runners Léman Fuji Berger Australien Large A 55.69 2 0 0.00 10.00 2.91 TB

7 12 14085 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Brosko Tervueren Large A 42.72 3 1 0.00 20.00 3.79 B

8 6 14586 Cécile Coppola Click'Agil Clark Berger des Pyrénées Large A 61.21 2 2 3.21 23.21 2.65 B

1 11400 Samuel Schmied Click'Agil Fango Tervueren Large A EL

4 12348 Pierrette Rochat Click'Agil Gorian Tervueren Large A EL

2 12399 Michèle  Blandin Click'Agil Gingko Bearded collie Large A EL

22 12730 Michèle  Boccela-Müller MARCY’AGIL Jarod Berger des Pyrénées Large A EL

8 12980 Christiane Rieder SC Genève Jet Set Border Collie Large A EL

21 13028 Julian Charbonnet Click'Agil Ischaï tervueren Large A EL

9 13606 Lionel Rochat SC Tavannes Looky Berger X Large A EL

11 14056 Stéphanie Büchler SC St-Imier Keiko Berger Hollandais Large A EL

16 14360 Pierrette Fleury SC St-Imier Mouss Border Collie Large A EL

17 14457 Andrea Beck Hurry Dogs Floyd Flat Coated Retriever Large A EL

20 14597 Juliana Furlanetto SC Genève Moonlight Border collie Large A EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 164 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 55 Numéro 2549

05.10.2019 Classe A TPM 85
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1 15 14359 Natalia Pazos SC Genève Boom Kelpie Large A 38.42 0 0 0.00 0.00 4.27 EX

2 17 14457 Andrea Beck Hurry Dogs Floyd Flat Coated Retriever Large A 39.54 0 0 0.00 0.00 4.15 EX

3 10 13638 Michel Rivier Agility Red Runners Léman Fuji Berger Australien Large A 56.79 0 0 1.79 1.79 2.89 EX

4 4 12348 Pierrette Rochat Click'Agil Gorian Tervueren Large A 33.13 2 0 0.00 10.00 4.95 TB

5 9 13606 Lionel Rochat SC Tavannes Looky Berger X Large A 36.15 1 1 0.00 10.00 4.54 TB

6 11 14056 Stéphanie Büchler SC St-Imier Keiko Berger Hollandais Large A 38.35 2 0 0.00 10.00 4.28 TB

7 7 13610 Juliana Furlanetto SC Genève Skype Border collie Large A 53.13 2 1 0.00 15.00 3.09 TB

8 2 12399 Michèle  Blandin Click'Agil Gingko Bearded collie Large A 54.19 3 1 0.00 20.00 3.03 B

9 3 12398 Nicolas Sunier Click'Agil Shana x Border/Berger australien Large A 35.41 4 1 0.00 25.00 4.63 B

1 11400 Samuel Schmied Click'Agil Fango Tervueren Large A NP

22 12730 Michèle  Boccela-Müller MARCY’AGIL Jarod Berger des Pyrénées Large A EL

8 12980 Christiane Rieder SC Genève Jet Set Border Collie Large A NP

21 13028 Julian Charbonnet Click'Agil Ischaï tervueren Large A EL

12 14085 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Brosko Tervueren Large A EL

5 14155 Danielle Perrin Click'Agil Yoko Border collie Large A EL

14 14347 Sabine Perrenoud SC St-Imier Baika Border collie Large A EL

16 14360 Pierrette Fleury SC St-Imier Mouss Border Collie Large A EL

6 14586 Cécile Coppola Click'Agil Clark Berger des Pyrénées Large A EL

20 14597 Juliana Furlanetto SC Genève Moonlight Border collie Large A EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 168 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 56 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 1 TPM 90

Lieu Les Gollières
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1 32 13619 Marlène Meunier HS Moos Malone Border x Large 1 48.56 0 0 0.00 0.00 3.46 EX

2 33 13758 Christian Chervet SC Mauremont Leeloo Kelpie Large 1 31.80 1 0 0.00 5.00 5.28 EX

3 28 11718 Nathalie Bonvin SKBS Kiowa Berger belge Tervueren Large 1 38.08 1 0 0.00 5.00 4.41 EX

4 35 14174 Christiane Rauber SC Onyx Berger allemand Large 1 41.18 1 0 0.00 5.00 4.08 EX

5 26 12825 Dorine Schmied Click'Agil Iwok Tervueren Large 1 53.42 1 0 0.00 5.00 3.14 EX

6 29 11917 Myriam Crausaz SC Khonsou Berger australien Large 1 41.86 3 0 0.00 15.00 4.01 TB

7 25 11782 Charlotte Humbert-Droz Click'Agil Ducky Berger Australien Large 1 69.93 2 0 13.93 23.93 2.40 B

27 11524 Sarah Berney Ami du Chien Val de Ruz Kira Malinois x labrado Large 1 EL

30 12502 Corinne Gassmann SC Tavannes Sydney border collie Large 1 EL

31 12706 Yvonne Maschietto MARCY’AGIL BO Border Collie Large 1 EL

34 13966 Flavio Santini Agility Red Runners Léman Gouby Berger Australien Large 1 EL

36 14246 Karin Porchet MARCY’AGIL Heavy Border collie Large 1 EL

37 14338 Estelle Brêchet SC Tavannes Kibô Border collie Large 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 178 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 59 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 1 TPM 90

Lieu Les Gollières
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1 37 14338 Estelle Brêchet SC Tavannes Kibô Border collie Large 1 37.51 0 0 0.00 0.00 4.75 EX

2 33 13758 Christian Chervet SC Mauremont Leeloo Kelpie Large 1 32.20 1 0 0.00 5.00 5.53 EX

3 27 11524 Sarah Berney Ami du Chien Val de Ruz Kira Malinois x labrado Large 1 39.47 0 1 0.00 5.00 4.51 EX

4 30 12502 Corinne Gassmann SC Tavannes Sydney border collie Large 1 42.38 1 0 0.00 5.00 4.20 EX

5 32 13619 Marlène Meunier HS Moos Malone Border x Large 1 48.71 1 0 0.00 5.00 3.65 EX

6 31 12706 Yvonne Maschietto MARCY’AGIL BO Border Collie Large 1 37.89 2 0 0.00 10.00 4.70 TB

7 35 14174 Christiane Rauber SC Onyx Berger allemand Large 1 35.65 3 0 0.00 15.00 4.99 TB

28 11718 Nathalie Bonvin SKBS Kiowa Berger belge Tervueren Large 1 EL

25 11782 Charlotte Humbert-Droz Click'Agil Ducky Berger Australien Large 1 EL

29 11917 Myriam Crausaz SC Khonsou Berger australien Large 1 EL

26 12825 Dorine Schmied Click'Agil Iwok Tervueren Large 1 EL

34 13966 Flavio Santini Agility Red Runners Léman Gouby Berger Australien Large 1 EL

36 14246 Karin Porchet MARCY’AGIL Heavy Border collie Large 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 160 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 50 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 1 TPM 75

Lieu Les Gollières
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1 35 14174 Christiane Rauber SC Onyx Berger allemand Large 1 32.20 0 0 0.00 0.00 4.97 EX

2 30 12502 Corinne Gassmann SC Tavannes Sydney border collie Large 1 33.51 0 0 0.00 0.00 4.77 EX

3 34 13966 Flavio Santini Agility Red Runners Léman Gouby Berger Australien Large 1 36.52 0 0 0.00 0.00 4.38 EX

4 25 11782 Charlotte Humbert-Droz Click'Agil Ducky Berger Australien Large 1 51.72 0 0 1.72 1.72 3.09 EX

5 28 11718 Nathalie Bonvin SKBS Kiowa Berger belge Tervueren Large 1 31.50 1 0 0.00 5.00 5.08 EX

6 37 14338 Estelle Brêchet SC Tavannes Kibô Border collie Large 1 35.02 0 1 0.00 5.00 4.57 EX

7 36 14246 Karin Porchet MARCY’AGIL Heavy Border collie Large 1 40.74 0 2 0.00 10.00 3.93 TB

27 11524 Sarah Berney Ami du Chien Val de Ruz Kira Malinois x labrado Large 1 EL

29 11917 Myriam Crausaz SC Khonsou Berger australien Large 1 EL

31 12706 Yvonne Maschietto MARCY’AGIL BO Border Collie Large 1 EL

26 12825 Dorine Schmied Click'Agil Iwok Tervueren Large 1 EL

32 13619 Marlène Meunier HS Moos Malone Border x Large 1 EL

33 13758 Christian Chervet SC Mauremont Leeloo Kelpie Large 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 200 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 59 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 2 TPM 90

Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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1 74 11493 Héloïse  Aegerter VATH Guess Kelpie Large 2 45.10 0 0 0.00 0.00 4.43 EX

2 73 13537 Magali Gremaud SC St-Imier Jay Aussie Large 2 46.06 0 0 0.00 0.00 4.34 EX

3 71 12650 Alain Zaugg SC Tavannes Didgeridoo Border Collie Large 2 47.50 0 0 0.00 0.00 4.21 EX

4 72 13312 Regula Grünenfelder HS Kiesen Charly Kelpie-Mischling Large 2 49.67 0 0 0.00 0.00 4.03 EX

5 76 12355 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Gioy Tervueren Large 2 47.30 0 2 0.00 10.00 4.23 TB

6 68 12862 Karin Porchet MARCY’AGIL Willow Border collie Large 2 51.88 2 0 0.00 10.00 3.86 TB

7 75 11719 Nathalie Bonvin SKBS Ksar Berger belge Tervueren Large 2 56.40 0 2 0.00 10.00 3.55 TB

66 8816 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Emy Tervueren Large 2 NP

65 11717 Nathalie Bonvin SKBS Kyphx Tervueren Large 2 EL

70 12351 Yvonne Roduner ASCS Baloo Mini Berger australien Large 2 EL

77 13536 Karin Porchet MARCY’AGIL Mia Border Collie Large 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 198 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 60 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 2 TPM 90

Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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1 74 11493 Héloïse  Aegerter VATH Guess Kelpie Large 2 45.76 0 0 0.00 0.00 4.33 EX

2 66 8816 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Emy Tervueren Large 2 49.37 0 0 0.00 0.00 4.01 EX

3 72 13312 Regula Grünenfelder HS Kiesen Charly Kelpie-Mischling Large 2 51.56 0 0 0.00 0.00 3.84 EX

4 71 12650 Alain Zaugg SC Tavannes Didgeridoo Border Collie Large 2 44.65 1 0 0.00 5.00 4.43 EX

5 70 12351 Yvonne Roduner ASCS Baloo Mini Berger australien Large 2 50.32 0 1 0.00 5.00 3.93 EX

6 73 13537 Magali Gremaud SC St-Imier Jay Aussie Large 2 54.17 0 1 0.00 5.00 3.66 EX

7 68 12862 Karin Porchet MARCY’AGIL Willow Border collie Large 2 49.37 1 1 0.00 10.00 4.01 TB

8 76 12355 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Gioy Tervueren Large 2 46.67 2 1 0.00 15.00 4.24 TB

65 11717 Nathalie Bonvin SKBS Kyphx Tervueren Large 2 EL

75 11719 Nathalie Bonvin SKBS Ksar Berger belge Tervueren Large 2 EL

77 13536 Karin Porchet MARCY’AGIL Mia Border Collie Large 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 170 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 52 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 2 TPM 80

Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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1 71 12650 Alain Zaugg SC Tavannes Didgeridoo Border Collie Large 2 39.41 0 0 0.00 0.00 4.31 EX

2 65 11717 Nathalie Bonvin SKBS Kyphx Tervueren Large 2 41.04 0 0 0.00 0.00 4.14 EX

3 74 11493 Héloïse  Aegerter VATH Guess Kelpie Large 2 40.79 2 0 0.00 10.00 4.17 TB

4 70 12351 Yvonne Roduner ASCS Baloo Mini Berger australien Large 2 44.44 2 0 0.00 10.00 3.83 TB

66 8816 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Emy Tervueren Large 2 EL

75 11719 Nathalie Bonvin SKBS Ksar Berger belge Tervueren Large 2 EL

76 12355 Lucia Mocchi Rosso Blu Bellinzona Gioy Tervueren Large 2 EL

68 12862 Karin Porchet MARCY’AGIL Willow Border collie Large 2 EL

72 13312 Regula Grünenfelder HS Kiesen Charly Kelpie-Mischling Large 2 EL

77 13536 Karin Porchet MARCY’AGIL Mia Border Collie Large 2 EL

73 13537 Magali Gremaud SC St-Imier Jay Aussie Large 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 200 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 60 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 3 TPM 90

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 111 12265 Hélène Schneider MARCY’AGIL Obane Border collie Large 3 49.26 1 0 0.00 5.00 4.06 EX

2 112 12403 Bernadette  Wälchli Hurry Dogs Cayenne Flat Coated Retriever Large 3 52.77 0 1 0.00 5.00 3.79 EX

110 10989 Eric Sansonnens SC Mauremont Saphir Border Collie Large 3 EL

113 13270 Angélique Sansonnens SC Mauremont Opium Border Collie Large 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 193 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 59 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 3 TPM 85

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 111 12265 Hélène Schneider MARCY’AGIL Obane Border collie Large 3 48.74 0 0 0.00 0.00 3.96 EX

2 110 10989 Eric Sansonnens SC Mauremont Saphir Border Collie Large 3 48.41 1 2 0.00 15.00 3.99 TB

3 113 13270 Angélique Sansonnens SC Mauremont Opium Border Collie Large 3 45.70 3 2 0.00 25.00 4.22 B

112 12403 Bernadette  Wälchli Hurry Dogs Cayenne Flat Coated Retriever Large 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 176 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 53 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 3 TPM 80

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 111 12265 Hélène Schneider MARCY’AGIL Obane Border collie Large 3 44.10 0 0 0.00 0.00 3.99 EX

110 10989 Eric Sansonnens SC Mauremont Saphir Border Collie Large 3 EL

112 12403 Bernadette  Wälchli Hurry Dogs Cayenne Flat Coated Retriever Large 3 EL

113 13270 Angélique Sansonnens SC Mauremont Opium Border Collie Large 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 168 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Medium TPS 58 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 1 TPM 90

Lieu Les Gollières
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1 53 14569 Charlotte Cailler Agility Red Runners Léman Pix'l Shetland Medium 1 44.75 0 1 0.00 5.00 3.75 EX

2 40 12434 Corinne Dumuid Click'Agil Cidane Sheltie Medium 1 57.99 1 0 0.00 5.00 2.90 EX

3 52 14491 Mélanie Rouiller KV Berna Jimmy Ratier du Jura Medium 1 61.79 0 1 3.79 8.79 2.72 TB

4 47 13804 Flavio Santini Agility Red Runners Léman Laska Staffordshire bull terrier Medium 1 44.60 2 0 0.00 10.00 3.77 TB

5 41 13048 Eva Matthey Click'Agil Hosko Berger des Shetland Medium 1 48.50 3 0 0.00 15.00 3.46 TB

45 12897 Brigitte Tatti MARCY’AGIL Naya Shetland x Medium 1 EL

46 13078 Paule Gros SC Mauremont Inka Berger des Pyrénées Medium 1 EL

42 13666 Julia Cosandier Click'Agil Kodak Sheltie Medium 1 EL

48 13826 Corinne Vermot SC Vallée de Joux Lasko Shetland Medium 1 EL

49 14192 Manuela Berger SSSC Djuke Sheltie Medium 1 EL

50 14345 Christel Marchand SC Neuchâtel Drago American Hairless Terrier Medium 1 EL

43 14575 Lyne Sartori Click'Agil Laïko Shetland Medium 1 EL

44 14583 Soline Bregnard Click'Agil Lahaina Shetland Medium 1 EL

54 103557 Joëlle Brendle France Jiji caniche Medium 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 178 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Medium TPS 59 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 1 TPM 90
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1 54 103557 Joëlle Brendle France Jiji caniche Medium 1 40.77 0 0 0.00 0.00 4.37 EX

2 52 14491 Mélanie Rouiller KV Berna Jimmy Ratier du Jura Medium 1 56.70 0 0 0.00 0.00 3.14 EX

3 42 13666 Julia Cosandier Click'Agil Kodak Sheltie Medium 1 45.54 1 0 0.00 5.00 3.91 EX

4 50 14345 Christel Marchand SC Neuchâtel Drago American Hairless Terrier Medium 1 49.56 0 1 0.00 5.00 3.59 EX

5 45 12897 Brigitte Tatti MARCY’AGIL Naya Shetland x Medium 1 49.66 0 1 0.00 5.00 3.58 EX

6 46 13078 Paule Gros SC Mauremont Inka Berger des Pyrénées Medium 1 49.67 0 1 0.00 5.00 3.58 EX

7 47 13804 Flavio Santini Agility Red Runners Léman Laska Staffordshire bull terrier Medium 1 50.26 1 0 0.00 5.00 3.54 EX

8 40 12434 Corinne Dumuid Click'Agil Cidane Sheltie Medium 1 57.87 1 0 0.00 5.00 3.08 EX

9 48 13826 Corinne Vermot SC Vallée de Joux Lasko Shetland Medium 1 59.29 1 0 0.29 5.29 3.00 EX

10 41 13048 Eva Matthey Click'Agil Hosko Berger des Shetland Medium 1 48.96 1 2 0.00 15.00 3.64 TB

49 14192 Manuela Berger SSSC Djuke Sheltie Medium 1 EL

53 14569 Charlotte Cailler Agility Red Runners Léman Pix'l Shetland Medium 1 EL

43 14575 Lyne Sartori Click'Agil Laïko Shetland Medium 1 EL

44 14583 Soline Bregnard Click'Agil Lahaina Shetland Medium 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 160 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Medium TPS 50 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 1 TPM 75
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1 46 13078 Paule Gros SC Mauremont Inka Berger des Pyrénées Medium 1 36.48 0 0 0.00 0.00 4.39 EX

2 50 14345 Christel Marchand SC Neuchâtel Drago American Hairless Terrier Medium 1 36.64 0 0 0.00 0.00 4.37 EX

3 41 13048 Eva Matthey Click'Agil Hosko Berger des Shetland Medium 1 37.61 0 0 0.00 0.00 4.25 EX

4 44 14583 Soline Bregnard Click'Agil Lahaina Shetland Medium 1 40.83 0 1 0.00 5.00 3.92 EX

5 53 14569 Charlotte Cailler Agility Red Runners Léman Pix'l Shetland Medium 1 39.28 0 2 0.00 10.00 4.07 TB

6 42 13666 Julia Cosandier Click'Agil Kodak Sheltie Medium 1 40.85 1 1 0.00 10.00 3.92 TB

7 49 14192 Manuela Berger SSSC Djuke Sheltie Medium 1 40.66 2 2 0.00 20.00 3.94 B

8 43 14575 Lyne Sartori Click'Agil Laïko Shetland Medium 1 65.62 1 1 15.62 25.62 2.44 B

40 12434 Corinne Dumuid Click'Agil Cidane Sheltie Medium 1 EL

45 12897 Brigitte Tatti MARCY’AGIL Naya Shetland x Medium 1 EL

47 13804 Flavio Santini Agility Red Runners Léman Laska Staffordshire bull terrier Medium 1 EL

48 13826 Corinne Vermot SC Vallée de Joux Lasko Shetland Medium 1 EL

52 14491 Mélanie Rouiller KV Berna Jimmy Ratier du Jura Medium 1 EL

54 103557 Joëlle Brendle France Jiji caniche Medium 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 200 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Medium TPS 62 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 2 TPM 90
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1 78 9372 Samuel Schmied Click'Agil Sparrow sheltie Medium 2 47.37 2 1 0.00 15.00 4.22 TB

79 9481 Clarys Augsburger Agilit'asion Oya Sheltie Medium 2 EL

80 12542 Josy Papilloud Agilit'asion Gigi caniche Medium 2 EL

51 14411 Jorge Lopez Blanco Agility Red Runners Léman Inox Mini Berger Australien Medium 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 198 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Medium TPS 76 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 2 TPM 90
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1 80 12542 Josy Papilloud Agilit'asion Gigi caniche Medium 2 58.44 0 0 0.00 0.00 3.39 EX

2 78 9372 Samuel Schmied Click'Agil Sparrow sheltie Medium 2 43.17 2 0 0.00 10.00 4.59 TB

79 9481 Clarys Augsburger Agilit'asion Oya Sheltie Medium 2 EL

51 14411 Jorge Lopez Blanco Agility Red Runners Léman Inox Mini Berger Australien Medium 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 170 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Medium TPS 50 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 2 TPM 80

Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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1 78 9372 Samuel Schmied Click'Agil Sparrow sheltie Medium 2 38.00 0 0 0.00 0.00 4.47 EX

2 51 14411 Jorge Lopez Blanco Agility Red Runners Léman Inox Mini Berger Australien Medium 2 71.85 1 0 21.85 26.85 2.37 NC

79 9481 Clarys Augsburger Agilit'asion Oya Sheltie Medium 2 EL

80 12542 Josy Papilloud Agilit'asion Gigi caniche Medium 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 200 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Medium TPS 66 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 3 TPM 90

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 102 10773 Nathalie Epiney Agilita'Sion Smoki Mini Berger Australien Medium 3 54.68 0 0 0.00 0.00 3.66 EX

2 101 10496 Diana Marti KV Münsingen Sanchy Schnauzer X Medium 3 61.71 0 0 0.00 0.00 3.24 EX

3 105 11857 Claude Maschietto MARCY’AGIL Abby Berger des Pyrénées Medium 3 46.18 1 0 0.00 5.00 4.33 EX

4 103 11567 Yvonne Roduner ASCS Scott Mini Berger australien Medium 3 46.46 1 0 0.00 5.00 4.30 EX

5 116 10492 Martha Kam KV Münsingen Ariadne Windhund X Medium 3 72.18 2 0 6.18 16.18 2.77 B

100 9653 Corane Dély Agilit'asion Diam's Shetland Medium 3 EL

104 11697 Eric Sansonnens SC Mauremont Saïga Shetland Medium 3 EL

114 12278 Nathalie Burgos CCNV Les Cabot’ins Inuk Mini American Medium 3 NP



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 193 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Medium TPS 60 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 3 TPM 85

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 100 9653 Corane Dély Agilit'asion Diam's Shetland Medium 3 49.97 0 0 0.00 0.00 3.86 EX

2 102 10773 Nathalie Epiney Agilita'Sion Smoki Mini Berger Australien Medium 3 55.49 0 0 0.00 0.00 3.48 EX

3 101 10496 Diana Marti KV Münsingen Sanchy Schnauzer X Medium 3 67.57 0 0 7.57 7.57 2.86 TB

116 10492 Martha Kam KV Münsingen Ariadne Windhund X Medium 3 EL

103 11567 Yvonne Roduner ASCS Scott Mini Berger australien Medium 3 EL

104 11697 Eric Sansonnens SC Mauremont Saïga Shetland Medium 3 EL

105 11857 Claude Maschietto MARCY’AGIL Abby Berger des Pyrénées Medium 3 EL

114 12278 Nathalie Burgos CCNV Les Cabot’ins Inuk Mini American Medium 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 176 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Medium TPS 51 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 3 TPM 80

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 105 11857 Claude Maschietto MARCY’AGIL Abby Berger des Pyrénées Medium 3 42.27 0 0 0.00 0.00 4.16 EX

2 103 11567 Yvonne Roduner ASCS Scott Mini Berger australien Medium 3 43.95 0 0 0.00 0.00 4.00 EX

3 102 10773 Nathalie Epiney Agilita'Sion Smoki Mini Berger Australien Medium 3 49.64 0 0 0.00 0.00 3.55 EX

4 101 10496 Diana Marti KV Münsingen Sanchy Schnauzer X Medium 3 60.01 0 0 9.01 9.01 2.93 TB

5 104 11697 Eric Sansonnens SC Mauremont Saïga Shetland Medium 3 36.24 2 0 0.00 10.00 4.86 TB

6 116 10492 Martha Kam KV Münsingen Ariadne Windhund X Medium 3 66.81 0 0 15.81 15.81 2.63 TB

100 9653 Corane Dély Agilit'asion Diam's Shetland Medium 3 EL

114 12278 Nathalie Burgos CCNV Les Cabot’ins Inuk Mini American Medium 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 168 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Small TPS 58 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 1 TPM 90
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1 58 13185 Véronique Gander Cypat'Agil Chicco Jack Russel Small 1 45.63 0 0 0.00 0.00 3.68 EX

2 60 14473 Coralie Zaugg MARCY’AGIL Hannibal Jack russel x ratier Small 1 41.38 1 1 0.00 10.00 4.06 TB

3 115 13541 Julie Jeanneret SC Val-de-Travers Spike croisé Jack Russel Small 1 46.22 1 1 0.00 10.00 3.63 TB

4 61 13165 Maia Schibler Bex Riviera Guinness Cocker americain Small 1 93.01 0 0 35.01 35.01 1.81 NC

57 13433 Martine Milleret Falconnet Agility Red Runners Léman Dewey Shetland Small 1 EL

56 13667 Dorine Schmied Click'Agil Kouma Sheltie Small 1 EL

59 14115 Sandy Cachin SC Mauremont Luna Jack russel Small 1 NP

55 14576 Corinne Dumuid Click'Agil Legolas Shetland Small 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 178 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Small TPS 59 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 1 TPM 90
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1 57 13433 Martine Milleret Falconnet Agility Red Runners Léman Dewey Shetland Small 1 47.19 0 0 0.00 0.00 3.77 EX

2 60 14473 Coralie Zaugg MARCY’AGIL Hannibal Jack russel x ratier Small 1 41.87 1 0 0.00 5.00 4.25 EX

3 58 13185 Véronique Gander Cypat'Agil Chicco Jack Russel Small 1 44.41 1 0 0.00 5.00 4.01 EX

61 13165 Maia Schibler Bex Riviera Guinness Cocker americain Small 1 EL

115 13541 Julie Jeanneret SC Val-de-Travers Spike croisé Jack Russel Small 1 EL

56 13667 Dorine Schmied Click'Agil Kouma Sheltie Small 1 EL

59 14115 Sandy Cachin SC Mauremont Luna Jack russel Small 1 NP

55 14576 Corinne Dumuid Click'Agil Legolas Shetland Small 1 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 160 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Small TPS 50 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 1 TPM 75

Lieu Les Gollières

 R
an

g

 D
o

ss
ar

d

 L
ic

en
ce

 P
ré

n
o

m

 N
o

m

 C
lu

b

 C
h

ie
n

 R
ac

e

 C
at

ég
o

ri
e

 C
la

ss
e

 T
em

p
s

 F
au

te
s

 R
ef

u
s

 D
ép

as
se

m
en

t

 t
em

p
s

 T
o

ta
l p

én
al

it
és

 V
it

es
se

 Q
u

al
if

ic
at

io
n

1 60 14473 Coralie Zaugg MARCY’AGIL Hannibal Jack russel x ratier Small 1 33.63 0 0 0.00 0.00 4.76 EX

2 57 13433 Martine Milleret Falconnet Agility Red Runners Léman Dewey Shetland Small 1 41.63 0 0 0.00 0.00 3.84 EX

3 115 13541 Julie Jeanneret SC Val-de-Travers Spike croisé Jack Russel Small 1 38.64 0 1 0.00 5.00 4.14 EX

4 55 14576 Corinne Dumuid Click'Agil Legolas Shetland Small 1 43.18 0 1 0.00 5.00 3.71 EX

61 13165 Maia Schibler Bex Riviera Guinness Cocker americain Small 1 NP

58 13185 Véronique Gander Cypat'Agil Chicco Jack Russel Small 1 EL

56 13667 Dorine Schmied Click'Agil Kouma Sheltie Small 1 EL

59 14115 Sandy Cachin SC Mauremont Luna Jack russel Small 1 NP



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 200 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Small TPS 78 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 2 TPM 90

Lieu Les Gollières Facteur 1.3

 R
an

g

 D
o

ss
ar

d

 L
ic

en
ce

 P
ré

n
o

m

 N
o

m

 C
lu

b

 C
h

ie
n

 R
ac

e

 C
at

ég
o

ri
e

 C
la

ss
e

 T
em

p
s

 F
au

te
s

 R
ef

u
s

 D
ép

as
se

m
en

t

 t
em

p
s

 T
o

ta
l p

én
al

it
és

 V
it

es
se

 Q
u

al
if

ic
at

io
n

1 85 10669 Dorine Schmied Click'Agil Grafite Sheltie Small 2 59.76 0 0 0.00 0.00 3.35 EX

2 89 10484 Fabrice Camus CCNV Les Cabot’ins Lola Cavalier King Charles Small 2 62.97 0 0 0.00 0.00 3.18 EX

3 88 7665 Diana Marti KV Münsingen Styx Schnauzer X Small 2 76.22 0 0 0.00 0.00 2.62 EX

4 92 11578 Valérie Bayart MARCY’AGIL Hoop's cavalier king charles Small 2 57.15 1 0 0.00 5.00 3.50 EX

5 95 13438 Clarys Augsburger Agilit'asion Jodie Sheltie Small 2 62.42 0 1 0.00 5.00 3.20 EX

6 97 13860 Corane Dély Agilit'asion Manouche Chihuahua Small 2 69.23 0 1 0.00 5.00 2.89 EX

7 91 11079 Inge Berger KV Berna Noisy Zwergpudel Small 2 65.46 0 2 0.00 10.00 3.06 TB

93 11678 Josy Papilloud Agilit'asion Milord caniche Small 2 EL

86 12433 Julia Cosandier Click'Agil Haska Shetland Small 2 EL

96 14304 Christelle Métrailler St-Imier Muffin jack russel Small 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 198 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Small TPS 75 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 2 TPM 90
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1 85 10669 Dorine Schmied Click'Agil Grafite Sheltie Small 2 57.60 0 0 0.00 0.00 3.44 EX

2 89 10484 Fabrice Camus CCNV Les Cabot’ins Lola Cavalier King Charles Small 2 58.92 0 0 0.00 0.00 3.36 EX

3 97 13860 Corane Dély Agilit'asion Manouche Chihuahua Small 2 69.96 0 0 0.00 0.00 2.83 EX

4 93 11678 Josy Papilloud Agilit'asion Milord caniche Small 2 64.11 0 2 0.00 10.00 3.09 TB

5 91 11079 Inge Berger KV Berna Noisy Zwergpudel Small 2 66.74 1 1 0.00 10.00 2.97 TB

6 88 7665 Diana Marti KV Münsingen Styx Schnauzer X Small 2 89.25 0 0 14.25 14.25 2.22 TB

92 11578 Valérie Bayart MARCY’AGIL Hoop's cavalier king charles Small 2 EL

86 12433 Julia Cosandier Click'Agil Haska Shetland Small 2 EL

95 13438 Clarys Augsburger Agilit'asion Jodie Sheltie Small 2 EL

96 14304 Christelle Métrailler St-Imier Muffin jack russel Small 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 170 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Small TPS 70 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 2 TPM 80

Lieu Les Gollières Facteur 1.3
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1 97 13860 Corane Dély Agilit'asion Manouche Chihuahua Small 2 53.13 0 0 0.00 0.00 3.20 EX

2 91 11079 Inge Berger KV Berna Noisy Zwergpudel Small 2 53.35 0 0 0.00 0.00 3.19 EX

3 89 10484 Fabrice Camus CCNV Les Cabot’ins Lola Cavalier King Charles Small 2 58.68 1 0 0.00 5.00 2.90 EX

4 93 11678 Josy Papilloud Agilit'asion Milord caniche Small 2 58.60 0 2 0.00 10.00 2.90 TB

5 88 7665 Diana Marti KV Münsingen Styx Schnauzer X Small 2 84.46 1 0 14.46 19.46 2.01 B

85 10669 Dorine Schmied Click'Agil Grafite Sheltie Small 2 EL

92 11578 Valérie Bayart MARCY’AGIL Hoop's cavalier king charles Small 2 EL

86 12433 Julia Cosandier Click'Agil Haska Shetland Small 2 EL

95 13438 Clarys Augsburger Agilit'asion Jodie Sheltie Small 2 EL

96 14304 Christelle Métrailler St-Imier Muffin jack russel Small 2 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Open Longueur parcours [m] 200 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Small TPS 61 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 3 TPM 90

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 107 12137 Stéphanie Moren Agilita'Sion Raya Kooikerhondje Small 3 50.47 0 0 0.00 0.00 3.96 EX

2 106 11080 Inge Berger KV Berna Pico Zwergpudel Small 3 63.16 0 1 2.16 7.16 3.17 TB

108 12964 Corane Dély Agilit'asion Gucci Shetland Small 3 EL

109 13023 Christian Chervet SC Mauremont Louise Jack Russel Small 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 193 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Small TPS 57 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 3 TPM 85

Lieu Les Gollières Facteur 1.2
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1 109 13023 Christian Chervet SC Mauremont Louise Jack Russel Small 3 47.34 0 0 0.00 0.00 4.08 EX

2 106 11080 Inge Berger KV Berna Pico Zwergpudel Small 3 57.11 0 0 0.11 0.11 3.38 EX

107 12137 Stéphanie Moren Agilita'Sion Raya Kooikerhondje Small 3 EL

108 12964 Corane Dély Agilit'asion Gucci Shetland Small 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 176 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Small TPS 56 Numéro 2549

05.10.2019 Classe 3 TPM 80

Lieu Les Gollières Facteur 1.2

 R
an

g

 D
o

ss
ar

d

 L
ic

en
ce

 P
ré

n
o

m

 N
o

m

 C
lu

b

 C
h

ie
n

 R
ac

e

 C
at

ég
o

ri
e

 C
la

ss
e

 T
em

p
s

 F
au

te
s

 R
ef

u
s

 D
ép

as
se

m
en

t

 t
em

p
s

 T
o

ta
l p

én
al

it
és

 V
it

es
se

 Q
u

al
if

ic
at

io
n

1 106 11080 Inge Berger KV Berna Pico Zwergpudel Small 3 46.49 0 0 0.00 0.00 3.79 EX

2 107 12137 Stéphanie Moren Agilita'Sion Raya Kooikerhondje Small 3 46.68 0 0 0.00 0.00 3.77 EX

3 108 12964 Corane Dély Agilit'asion Gucci Shetland Small 3 42.21 0 1 0.00 5.00 4.17 EX

109 13023 Christian Chervet SC Mauremont Louise Jack Russel Small 3 EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 178 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 59 Numéro 2549

05.10.2019 Classe Oldie TPM 90

Lieu Les Gollières
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1 64 7896 Nathalie Bonvin SKBS Akash Berger belge Tervueren Large Oldie 46.82 0 0 0.00 0.00 3.80 EX

2 62 10695 Myriam Crausaz SC Voltan Mini australien Large Oldie 49.85 0 1 0.00 5.00 3.57 EX

63 13018 Henri Dafflon HS Moos Rescue border collie Large Oldie EL



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 160 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Large TPS 50 Numéro 2549

05.10.2019 Classe Oldie TPM 75

Lieu Les Gollières
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1 63 13018 Henri Dafflon HS Moos Rescue border collie Large Oldie 38.13 0 0 0.00 0.00 4.20 EX

2 64 7896 Nathalie Bonvin SKBS Akash Berger belge Tervueren Large Oldie 39.28 0 0 0.00 0.00 4.07 EX

62 10695 Myriam Crausaz SC Voltan Mini australien Large Oldie EL



CLICK'AGIL Type de parcours Agility Longueur parcours [m] 178 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Small TPS 59 Numéro 2549

05.10.2019 Classe Oldie TPM 90

Lieu Les Gollières
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1 82 9690 Charlotte Cailler Agility Red Runners Léman Kinta shetland Small Oldie 47.19 0 0 0.00 0.00 3.77 EX

2 83 12519 Christel Marchand SC Neuchâtel Tabatha croisée chihuahua Small Oldie 84.58 0 0 25.58 25.58 2.10 B



CLICK'AGIL Type de parcours Jumping Longueur parcours [m] 160 Juge Manuel Leonardi

Catégorie Small TPS 50 Numéro 2549

05.10.2019 Classe Oldie TPM 75

Lieu Les Gollières
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1 83 12519 Christel Marchand SC Neuchâtel Tabatha croisée chihuahua Small Oldie 63.64 0 0 13.64 13.64 2.51 TB

82 9690 Charlotte Cailler Agility Red Runners Léman Kinta shetland Small Oldie EL


